
Esam nosvinējuši  
Lielvārdes 812. un  
A. Pumpura eposa  

„Lāčplēsis” 125. jubileju! 

Turpinās  
ziedojumu kampaņa,  

lai palīdzētu nelaimē 
nonākušajai Leperu ģimenei

Pašvaldības pienākums  
būs nodrošināt tās padotībā  

esošām izglītības iestādēm  
mācību materiālus

2. lpp. 4. lpp. 6. lpp.

Nr. 10 (429) 2013. gada augusts I/II

Kad vasara savu karsti ziedošo elpu sāk atvēsināt, kad labības vārpas dzelteni smagas 
liecas līdz dāsnajai zemei,
Kad dārzā asteres, gladiolas un dālijas sacenšas savā krāsu daudzveidībā,
Kad mežmalā, kur lēni bez steigas nokrīt pa zeltainai lapai, virši, ietinušies savā lillajā 
apmetnī, sāk rūgteni smaržot,
Kad pīlādžu ogu ķekari deg ar sarkanu liesmu,
Kad septembris – ražas mēnesis, atvasaru solīdams, liek saņemt vasaras auglību,
Tad ar krāsainiem puķu klēpjiem rokās nāk

ZINĪBU DIENA
Lai katrai ģimenei, katram bērnam un skolotājam dvēseliski bagāts, enerģijas 
pārpilns un veiksmīgs jaunais mācību gads!

Lielvārdes novada domes priekšsēdētāja vietniece Vita Volonte
Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas izglītības nodaļas vadītāja Inga Reķe

Mācību gada sākums  
2. septembrī

Edgara KaulIņa  
lIElvārdEs vIdussKolā

plkst. 9.00

KaIBalas sKolā
plkst. 10.00

JuMPravas vIdussKolā 
plkst. 9.00

Zinību dienas pasākums –  
rīgas leļļu teātra izrāde „sprīdītis”

Jumpravas kultūras namā
Ieeja: Ls 0.70

Bērniem līdz 3 gadu vecumam ieeja bez maksas

lIElvārdEs PaMaTsKolā 
plkst. 9.00

lĒdMaNEs PaMaTsKolā 
plkst. 9.00

JuMPravas sPECIālaJā 
INTErNāTPaMaTsKolā 

plkst. 10.00

lIElvārdEs MūzIKas sKolā :
1. septembrī plkst. 18.00

Svinīgs mācība gada sākums  
ar Zinību dienas koncertu

JuMPravas MūzIKas  
uN MāKslas sKolā 

plkst. 11.00

lIElvārdEs MāKslas sKolā  
„MāKslas aPTIEKa” 

plkst. 17.00

Anitas Sakas foto.

Anitas Sakas foto.



NR. 10 (429) 2013. GADA 21. AUGUSTS I/II

2

Lielvārdes novada pašvaldība aicina pieteikties aktīvus, aizrautīgus  
un radošus pretendentus JauNaTNEs lIETu sPECIālIsTa aMaTaM

darba līgums tiks slēgts uz nenoteiktu laiku. Nepilns darba laiks (iespēja apvienot ar citu darbu vai mācībām).  
darba tiesiskās attiecības plānots uzsākt 2013. gada oktobrī.

BūTIsKāKIE darBa PIENāKuMI:
• apzināt novada jauniešu problēmas, vajadzības un intereses, nodrošināt informācijas 

apmaiņu starp jauniešiem un pašvaldību;
• izstrādāt priekšlikumus jaunatnes politikas īstenošanai novadā;
• atbalstīt un veicināt novada jauniešu iniciatīvu; motivēt jauniešus iesaistīties novada 

sabiedriskās, kultūras un ekonomiskās dzīves aktivitātēs;
• īstenot un koordinēt informatīvus un izglītojošus pasākumus un programmas jaunatnes 

politikas jomā;
• sagatavot un vadīt vietējas un starptautiskas nozīmes projektus;
• veicināt jauniešu lietderīgu brīvā laika izmantošanu;
• sadarboties ar masu medijiem.

PrasīBas PrETENdENTIEM:
• II līmeņa augstāka izglītība vai bakalaura grāds (vai pēdējo kursu students);
• teicamas latviešu valodas zināšanas, kā arī labas angļu, krievu vai citas svešvalodas zināšanas;
• labas datora lietošanas prasmes;
• pieredze projektu sagatavošanā un vadīšanā (t.sk. rakstīšanā); 
• spēja patstāvīgi pieņemt lēmumus, labas komunikācijas prasmes un izcilas organizatora 

spējas;
• vēlama pieredze līdzīgā amatā vai pasākumu organizēšanā;
• vēlams sertifikāts jaunatnes lietu speciālista apmācību pamatprogrammā.

PIETEIKuMā IEKļauJaMI  
sEKoJošI doKuMENTI:

• Motivācijas vēstule;
• Curriculum Vitae (CV);
• Izglītības dokumentu kopijas;
• Eseja „Mūsdienu jaunietis Lielvārdes novadā” (apjoms – līdz divām A4 formāta lappusēm).

Pretendentu izvērtēšana notiks divās kārtās. Pirmajā kārtā izvērtē iesniegtos dokumentus, 
otrajā kārtā – pārrunas ar pretendentiem un radoša uzdevuma izpilde. 

Pieteikumus konkursam (CV, motivācijas vēstuli, izglītības dokumentu kopijas, rekomen
dācijas vēstuli (es) un eseju „Mūsdienu jaunietis Lielvārdes novadā” pretendenti var no
sūtīt uz epasta adresi: dome.sekretare@lielvarde.lv vai nosūtīt pa pastu Lielvārdes novads, 
LV5070, vai iesniegt Raiņa ielā 11A, Lielvārdē, līdz 2013. gada 12. septembra plkst. 14.00, 
trešajā stāvā sekretārei, uz aploksnes norādot „Pieteikums jaunatnes lietu speciālista amata 
vakancei”.

PaPIldus INforMāCIJa: 
Tālrunis: 28654234 (Airita Brenča, Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas attīstības 
plānošanas un projektu vadīšanas nodaļas vadītāja).

Par izmaiņām  
izglītības likumā

Lielvārdes novada pašvaldības izglītības speciāliste Inga Reķe

Strauji tuvojas skolas laiks, un gatavošanās jaunajam mācību gadam ir 
aktuāla katrā ģimenē, kurā ir bērni. Šajā vasarā ir pieņemti grozījumi Izglī-
tības likumā, kas stāsies spēkā 2013.gada 1.septembrī. Iepriekšējā mācību 
gadā sabiedrībā risinājās diskusijas par bezmaksas izglītību un neskaidrs 
bija jautājums, kam jāpērk mācību grāmatas un citi mācību līdzekļi. Grozī-
jumi Izglītības likumā nosaka, ka turpmāk no valsts budžeta līdzekļiem 
skolas iegādāsies mācību literatūru ( t.sk. mācību grāmatas un darba burt-
nīcas), metodiskos līdzekļus, papildu literatūru (uzziņu literatūru) un digi-
tālos mācību līdzekļus, kā arī iegādāsies elektroniskos izdevumus. Šogad 
valsts sola, ka no tās līdzekļiem izglītības iestādes varēs iegādāties mācību 
grāmatas angļu valodā un darba burtnīcas sociālajās zinībās.

Pašvaldības pienākums būs nodrošināt tās padotībā esošām izglī-
tības iestādēm papildu literatūru, uzskates līdzekļus, didaktiskās spēles, 
digitālos mācību līdzekļus un resursus, izdales materiālus, mācību teh-
niskos līdzekļus, mācību materiālus, iekārtas un aprīkojumu. Arī līdz šim 
Lielvārdes novada pašvaldība nodrošinājusi izglītības iestādes ar nepiecie-
šamajiem mācību līdzekļiem. Un jaunajam mācību gadam budžetā laikus 
ir plānoti finanšu līdzekļi, par kuriem Lielvārdes novada izglītības iestādes 
jau ir iegādājušās gan mācību grāmatas, gan metodisko literatūru pēc sas-
kaņotiem mācību literatūras sarakstiem. 

 Likums nosaka, ka vecāku vai (personu, kas realizē aizgādību) pie-
nākums ir savu materiālo iespēju robežās nodrošināt sava bērna izglīto-
šanai nepieciešamos individuālos mācību piederumus. Individuālie mācību 
piederumi – te domāti kancelejas piederumi, apģērbs un apavi, atsevišķu 
mācību priekšmetu ( sports, mājturība un tehnoloģijas u.c.) obligātā satura 
apguvei nepieciešamais specifiskais apģērbs, apavi un higiēnas piederumi, 
materiāli, kurus, izmantojot mācību procesā, skolēns rada priekšmetu vai 
produktu savām vajadzībām. 

Likumā ir būtiskas izmaiņas, kas skar izglītības iestāžu padomju dar-
bību. Tās izveido iestādes vadītājs, vecāku pārstāvji padomē ir vairākumā. 
Tajā darbojas skolēnu pārstāvji, arī pedagogi, var pieaicināt arī pašvaldības 
pārstāvjus. Izglītības iestādes padome izdod savu nolikumu, kas nosaka tās 
darbību iestādē. Padomei ir tiesības lemt arī par individuālajiem mācību 
piederumiem, kas jāiegādājas vecākiem. Tās lēmumi ir saistoši vecākiem.

Ceru, ka izmaiņas likumdošanā atvieglos katras ģimenes rūpes par mā-
cību piederumu iegādi un samazinās izdevumus, ko parasti ģimenes tērēja 
izglītībai. 

Lielvārdes novada izglītības iestādes augustā turpina gatavošanos jau-
najam mācību gadam, lai skolēniem skolas vide būtu patīkama un droša, 
un mācības interesantas un jauniem atklājumiem pilnas.

Jauno mācību gadu uzsākot, gan skolēniem, gan skolotājiem un 
vecākiem novēlu mērķtiecību, neatlaidību, pacietību un savstarpēju 
sapratni! 

skolas gada apcirkņos ielūkojoties
Jumpravas vidusskolas direktora vietniece G. Jansone

dabā sācies robežlaiks starp vasaru un rudeni. Jum-
pravas dārzi ābolu pilni. dabas veltes un cilvēku 
darba augļi gulst jaunās ražas apcirkņos. Bet gla-
diolu un asteru krāsu prieks apliecina: tuvojas jau-
nais skolas gads. 

Iepriekšējā mācību gada ražas apcirkņi piepildīti, 
novērtēti. Esam svēruši, cik tajos graudu, cik pelavu. 
Bagātīgs ir apcirknis, ko piepildījuši skolēni, kas ikdienā 
spējuši izdarīt vairāk par mācību programmā prasīto. 
Viņus ar lepnumu dēvējam par mūsu olimpiešiem, jo 
tie savas ģimenes, skolas, pagasta un novada vārdu nes 
tālāk. Mūsu skolēni piedalījušies vairāk nekā 30 mācī-
bu priekšmetu olimpiādēs, konkursos, mākslinieciskās 
pašdarbības skatēs un sporta sacensībās, gūstot god-
algotas vietas. Paldies pedagogiem, metodisko apvie-
nību vadītājiem, izglītības pārvaldes darbiniecēm un 
novada avīzei par šī darba organizēšanu un atspogu-
ļošanu.

Ar labi padarīta darba apziņu savus ražas apcirkņus 
piepildījuši skolēni, kas mācību gadu beidza ar augstu 
un optimālu vērtējumu. Mūsu skolā šogad tie ir 40% 
audzēkņu. Salīdzinot ar iepriekšējo mācību gadu, par 
50% samazinājies skolēnu skaits, kam noteikti papildu 
mācību pasākumi un pēcpārbaudījumi. Priecājamies, 
ka apliecību par pamatizglītību ieguva visi 9. klases au-
dzēkņi. Klases audzinātājai G. Zommerei, sadarbojoties 
ar priekšmetu skolotājiem, vecākiem, sociālo pedago-
gu, izdevās motivēt darbam un tālākizglītībai savas kla-
ses skolēnus. Tas ļauj secināt, ka augļus nes sadarbība 
ar novada psiholoģi S. Ozoliņu, skolas sociālo pedago-
gu. Produktīvāks kļūst darbs ar skolēniem, kam noteikti 
atbalsta pasākumi ikdienas darbā un valsts pārbaudīju-
mos. Pedagoģiskās padomes sēdē runājām par to, kā 
organizēt ikdienas mācību procesu, lai sniegtu atbalstu 
skolēniem ar īpašām vajadzībām. Šogad esam licencē-
juši arī izglītības programmu skolēniem ar mācīšanās 
traucējumiem. Atbalstu 73 skolēniem sniedz arī iesais-
tīšanās ESF projektā „Atbalsta pasākumu īstenošana 
Lielvārdes novada izglītības iestādēs”. Pedagogi atzinīgi 
vērtē lasīšanas un valodas nodarbības, papildu stundas 
logopēda nodarbībām. Veiksmīga izveidojusies sadar-
bība ar speciālo pedagogu. Savukārt koriģējošās vin-
grošanas nodarbībās staltāka kļūs bērnu stāja.

Esam gandarīti par centralizēto eksāmenu rezultā-
tiem. Skolēnu sasniegumi CE angļu un latviešu valodā, 

matemātikā, vēsturē un fizikā ir augstāki par vidējiem 
rādītājiem valstī. Tas apliecina viņu konkurētspēju, 
dod iespēju studēt budžeta vietās augstākajās mācību 
iestādēs. Mūsu divpadsmitie studēs ekonomiku un ko-
munikācijas LU, elektroniku, telekomunikācijas, dator-
zinātnes un būvniecību RTU, informāciju tehnoloģijas 
RTK. Jaunajā mācību gadā mums pietrūks skolotājas 
B.Jaunzemes daudzpusīgo audzēkņu, kas spoži dzirk-
steļoja 3 vidusskolas gadus: vadīja skolas pašpārvaldi, 
organizēja un prasmīgi vadīja skolas pasākumus, pār-
stāvēja skolu mācību olimpiādēs, konkursos, sporta sa-
censībās, organizēja labdarības koncertu „Skolas soma”, 
piedalījās „Zelta zivtiņas” 2 čempionātos, ieguva 2. vie-
tu erudīcijas konkursā „Creativus”, izcīnīja godalgotas 
vietas pirmās palīdzības sniegšanas sacensībās, dejoja 
„Jumpraviņā”, spēlēja Jumpravas amatierteātrī. Vēlam 
jums veiksmi un neatlaidību!

Bet skolas gada ražas apcirkņus varam piepildīt, sav-
starpēji sadarbojoties, atbalstot viens otru. Pedagoga 
un skolēna veiksmīga sadarbība motivē jauno cilvēku 
pilnveidot zināšanas un prasmes, rada interesi par da-
žādām zināšanu jomām, dod iespēju sevi apliecināt. Tā-
pēc jūnija pedagoģiskās padomes sēdē skolotāji dalījās 
pieredzē par darba formām un metodēm, kas mācīša-
nās procesu padara radošāku, daudzveidīgāku. Skolo-
tāja L.Butāne daudziem audzēkņiem radījusi interesi 
par dabaszinātnēm, rosinot viņus piedalīties dažādos 
konkursos, olimpiādēs. Vidusskolēni veido interesan-
tus projektus, ielikti pamati arī pētnieciskajam darbam. 
Skolotāja Jurgensone dalījās pieredzē par grupu darbu 
matemātikā 12. klasē. 7. klases audzinātāja I. Mārcēna, 
iesaistot arī audzēkņu vecākus, noorganizēja skolēniem 
interesantu un radošu pārgājienu. Skolotāja L. Krieviņa 
apkopojusi savu pieredzi lasītprasmes attīstīšanā sā-
kumskolā. Savukārt skolotāja R. Krauce dalījās piere-
dzē par talantīgo skolēnu iesaistīšanu skolas pasāku-
mos. Rosinoši un pārdomu vērti bija sociālā pedagoga 
M. Ivanovas 3.–7. klases skolēnu aptaujas „Kopā ar klasi” 
rezultāti. Tie apliecina, cik liela nozīme skolas vides vei-
došanā ir klases audzinātājam, skolotājam, kas atbalsta 
skolēnu, nedusmojas par to, ka jāskaidro vēlreiz. Tikai tā 
mums izdodas piepildīt savus skolas gada apcirkņus ar 
graudiem, nevis pelavām.

Lai jaunajā mācību gadā mums visiem Jumpravā, 
Lielvārdē, Lēdmanē izdodas rast gandarījumu ikdienas 
darbā un pamanīt prieku arī pelēkā dienā! 

N O V A D A  S KO L Ā S

L i e l v ā r d e s  n ova d a  p a š va l d ī b a  a i c i n a  d a r b ā



NR. 10 (429) 2013. GADA 21. AUGUSTS I/II

3

skolēnu autobusa kustības maršruts JuMPravā
dzelmes – Jumpravas vidusskola

lielvārdes mūzikas skola 
izsludina audzēkņu 
papilduzņemšanu 

sagaTavošaNas KlasĒ:

• klavierspēle, vijoļspēle, kora klase – uzņem bērnus, 
kuriem ir 6–7 gadi

• flautas spēle, saksofona spēle, klarnetes spēle, trom-
petes spēle, eifonija spēle, kokles spēle, akordeona 
spēle – uzņem bērnus, kuriem ir 7–9 gadi

1. KlasĒ:

• klavierspēle, vijoļspēle, čella spēle, kora klase – uz-
ņem bērnus, kuriem ir 7–8 gadi

• flautas spēle, saksofona spēle, klarnetes spēle, trom-
petes spēle, eifonija spēle, tubas spēle, kokles spēle, 
akordeona spēle – uzņem bērnus, kuriem ir 8–10 
gadi

Uzņemšanas eksāmeni 27. augustā plkst. 18:00 un 
3. septembrī plkst. 18:00 Lielvārdes mūzikas skolā 
Dravnieku ielā 8.

MazaJā MūzIKas sKolIņā
lielvārdes mūzikas skolā, dravnieku ielā 

• Rotaļas un mūzika – bērniņus, kuriem ir 1–2 gadi-
ņi, kopā ar vienu pieaugušo 

Iepazīšanās nodarbība 4. septembrī plkst. 16:00

• Spēlēju, dancoju – bērnus, kuriem ir 3–4 gadi

Iepazīšanās nodarbība 4. septembrī plkst. 17:00 

• Nošu spēles – bērnus, kuriem ir 5–6 gadi

Iepazīšanās nodarbība 4. septembrī plkst. 18:00

• Vokālā studija – bērnus, kuriem ir 3–6 gadi

Iepazīšanās nodarbība 4. septembrī plkst. 16:00

INTErEšu IzglīTīBas PrograMMās

• Ģitārspēles pulciņš (bezmaksas)

1. grupa – skolēnus vecumā no 7 –13 gadiem

2. grupa – skolēnus vecumā no 14 –18 gadiem

Iepazīšanās nodarbība 5. septembrī plkst. 16:00

• Individuālās nodarbības bērniem un pieaugušajiem

 Solodziedāšana – no 7 gadu vecuma

 Instrumentspēle* – no 7 gadu vecuma

*  klavieres, vijole, čells, kokle, akordeons, flauta, klarnete, 
saksofons, trompete, eifonijs, tuba, ģitāra

Pieteikties pa tālruni 26519988  
(direktore Mārīte Puriņa)

Detalizēta informācija pie Mārīte Puriņas  
(26519988), programmas tiks apstiprinātas līdz 1.09., 

dalības maksas – ar domes sēdes lēmumu.
zinību dienas koncerts lielvārdes mūzikas skolā  

1. septembrī plkst. 18:00.

N O V A D A  S KO L Ā S

rīTa rEIss:

Pieturvietas 
nosaukums

atiešanas 
laiks

Viņķelmanes stāvvieta 07:28
Velna dobe 07:30
Lukoil DUS 07:33
Galviņas 07:35
Velna dobe 07:36
Ciņi 07:37
Stabulnieki 07:40
Ezeri 07:42
Dzelmes 07:43
Pūces 07:45
Statoil DUS 07:47
Uzkuri 07:48
SIA “Lāčplēša grauds” 07:52
Saulieši 07:55
Dzelmes (Daugavkrastu iela) 08:00
Stari 08:01
Kapi 08:03
Līči 08:05
Viļņi 08:07
Skola 08:10

PĒCPusdIENas rEIss: 

Pieturvietas 
nosaukums

atiešanas 
laiks

Pieturvietas 
nosaukums

atiešanas 
laiks

Skola 15:15 Saulieši 16:05
Kultūras nams 15:18 Dzelmes 16:35
Viļņi 15:20 Skola 16:40
Līči 15:23 Skola 17:10
Kapi 15:25 Kultūras nams 17:13
Stari 15:28 Viļņi 17:16
Dzelmes 
(Daugavkrastu iela)

15:29 Līči 17:18

Stabulnieki 15:34 Kapi 17:20
Viņķelmanes stāvvieta 15:37 Stari 17:23

Velna dobe 15:38
Dzelmes 
(Daugavkrastu iela)

17:24

Lukoil DUS 15:41 Pūces 17:29
Galviņas 15:42 Statoil DUS 17:31
Ciņi 15:43 Stabulnieki 17:41
Ezeri 15:48 Viņķelmanes stāvvieta 17:44
Pūces 15:51 Velna Dobe 17:45
Statoil DUS 15:53 Lukoil DUS 17:48
Uzkuri 15:54 Ciņi 17:50
SIA “Lāčplēša grauds” 16:03 Ezeri 17:55

skolēnu autobusa kustības maršruts JuMPravā
Mistauti – Jumpravas vidusskola

rīTa rEIss:

Pieturvietas 
nosaukums

atiešanas 
laiks

Silvas 07:40
Internātskola 07:43
Lēdmanes pagrieziens (Lāči) 07:47
Timsēni 07:50
Putniņi 07:53
Dravnieki 07:55
Mistauti 08:00
Burtnieki 08:03
Veides (dzelzc. Pārbr.) 08:08
Zvirgzdu pagrieziens 08:10
Skola 08:15

PĒCPusdIENas rEIss:

Pieturvietas 
nosaukums

atiešanas 
laiks

Pieturvietas 
nosaukums

atiešanas 
laiks

Skola 15:10 Skola 17:00

Zvirgzdu pagrieziens 15:15 Burtnieki 17:15

Veides (dzelzc. pārbr.) 15:20 Mistauti 17:20

Burtnieki 15:25 Dravnieki 17:25

Mistauti 15:28 Putniņi 17:30

Dravnieki 15:33 Timsēni 17:35

Putniņi 15:35 Lēdmanes pagrieziens 17:40

Timsēni 15:38 Internātskola 17:43

Lēdmanes pagrieziens (Lāči) 15:41 Silvas 17:48

Internātskola 15:45

PĒCPusdIENas rEIss

CeĻš
Pieturvietas 
nosaukums

atiešanas 
laiks

Lēdmanes pagasta centrs Lēdmanes pamatskola 15.00
Pa ceļu Lēdmane-Krape Intas 15.03

Zeļģi 15.05
Pakalni 15.08
Ziediņi 15.10
Lēdmanes muiža 15.12
Gatves 15.15
Krapes centrs
(pie pienotavas)

15.17

Pa ceļu Krape- Jumprava Āriņi 15.20
Pa ceļu Lejskaļi –Birzmaļi Eijas 15.23
Pa ceļu Lēdmane-Jumprava Lobeslīči 15.25
Lēdmanes pagasta centrs Lēdmanes pamatskola 15.30
Pa ceļu Lēdmane- Lielvārde Rozītes 15.35

Veckazāku pagrieziens
(apgr.atpakaļ)

15.38

Pa ceļu Lēdmane-Glāzšķūnis
Eglītes
( apgr.atpakaļ)

15.43

Pa ceļu Vecgaveņi- Smilškalni Kraujas 15.47
Bekas 15.49
Bekubodes ceptuve 15.50

Pa ceļu Lēdmane- Madliena
Krodzinieki
(apgr.atpakaļ)

15.55

Pa ceļu Latgales šoseja Suzurgas 16.00
Lēdmanes pagasta centrs Lēdmanes pamatskola 16.05

Autobusa kustības saraksts var mainīties pēc skolas atsākšanās

skolēnu autobusa kustības maršruts lĒdMaNĒ

Jumpravas  
vidusskola aicina 

visus interesentus bez vecuma 
ierobežojuma apgūt vispārējās vidējās 

izglītības vispārizglītojošā virziena 
programmu tālmācībā. 

Programmas kods 31011013. 

Licences Nr. V-6402.

Informācija pa tālruni 26466059

TĀ L M ĀC Ī B A

rīTa rEIss

CeĻš
Pieturvietas 
nosaukums

atiešanas 
laiks

Lēdmanes pagasta centrs Ūdenstornis 7.40
Pa ceļu  Lēdmane-Jumprava Lobeslīči 7.43
Pa ceļu Lejskaļi –Birzmaļi Eijas 7.48
Pa ceļu Jumprava- Krape Āriņi 7.55

Krapes centrs
(pie pienotavas)

8.00

Pa ceļu Krape - Lēdmane Gatves 8.03
Lēdmanes muiža 8.05
Ziediņi 8.07
Pakalni 8.10
Zeļģi 8.12
Intas 8.13

Lēdmanes pagasta centrs Lēdmanes pamatskola 8.15

Pa ceļu Lēdmane- Lielvārde
Veckazāku pagrieziens
(apgr.atpakaļ)

8.20

Rozītes 8.23

Pa ceļu  Lēdmane-Glāzšķūnis
Eglītes 
( apgr.atpakaļ)

8.25

Pa ceļu Vecgaveņi-Smilškalni Kraujas 8.30
Bekas 8.32
Bekubodes ceptuve 8.33

Pa ceļu Lēdmane- Madliena Krodzinieki 8.37
Pa ceļu Latgales šoseja Suzurgas 8.43
Lēdmanes pagasta centrs Lēdmanes pamatskola 8.50



NR. 10 (429) 2013. GADA 21. AUGUSTS I/II

4

Lielvārdes pilsētas svētku darba grupas vārdā 

kultūras nama „Lielvārde” direktore Maija Jaudzeme

Pateicoties lielvārdes novada pašvaldības finansiā-
lajam atbalstam, esam nosvinējuši lielvārdes 812. 
un a. Pumpura eposa „lāčplēsis” 125. jubileju! svi-
nēt bija ieradušies no malu malām, tuvāki un tālāki 
draugi un radi.

Šogad šie svētki ir bijuši īpaši – programmas ziņā ba-
gāti un emocionāli piepildīti. Piektdienas svētku vakarā 
klātesošie tika iedvesmoti ar Luterāņu mācītāja uzrunu. 
Jubilārus godinot, naksnīgajās debesīs tika palaistas 
laternas, kas lika debesīm iemirdzēties vēl spožāk. Sest-
diena aizvadīta ar dažādiem izklaides piedāvājumiem 
visu paaudžu interesēm. Svētdienas svētku rītā ikviens 
savus spēkus varēja pārbaudīt spēka spēlēs.

Trīs svētku dienas aizskrējušas vēja spārniem, bet 
emocijas vēl ir palikušas. Laimdota ar Lāčplēsi uz kul-
tūras nama „Lielvārde” sienas ir kā atgādinājums par 
skaistajiem svētkiem.

Lielu paldies jāsaka cilvēkiem, kas ik uz soļa snie-
dza padomu un palīdzīgu roku visos darbos, lai svētki 
varētu noritēt godam. Paldies Lienei Bērziņai, Valijai 
Lambergai un viņu darba rūķiem, Lielvārdes novada 
Jauniešu domes svētku darba grupai, kuri darbojās ar 
bērniem radošajās darbnīcās, Lielvārdes sociālā dienas 
aprūpes centra radošajai komandai, Lielvārdes Amat-
nieku centram, personīgi Agrim Liepiņam un Oskaram 
Valpēteram, pašvaldības policijai par kārtības uzturēša-
nu svētku dienās, kā arī par skaisto svētku formu, kas 
rotāja policistus. Paldies, Lielvārdes novada sporta cen-
tra darba grupai, Andreja Pumpura Lielvārdes muzeja 
kolektīvam, Izdevniecībai „Lielvārds” par aktivitātēm. 

Paldies, visiem par idejām – gan par tām, kuras izdevās 
īstenot šogad, gan par tām, kuras „noglabātas” ideju 
lādē un gaida savu laiku, lai iepriecinātu un pārsteigtu 
lielvārdiešus nākotnē. Bieži vien ar idejām vien nepie-
tiek, vajadzīgs finansējums, kuru vienmēr vēlamies vai-
rāk, tāpēc jāatzīst, ka atbalstītāju palīdzība un atsaucība 
ir nenovērtējama.

liels paldies lielvārdes novada pašvaldībai un 
svētku atbalstītājiem:

SIA Veina plus, SIA Māris&Co, SIA Īves aptieka, SIA Mā-
ras aptieka, SIA Lielvārdes meliorācija, Kafejnīcai Kante, 
Kafejnīcai Gamma, Kafejnīcai Pie Rumbiņas, Veikala Top 
maiznīcai, makšķernieku veikalam, veikalam Spīdola, 
Z/s Kumelītes, SIA Kalniņi AL, SIA Dainavas, SIA gaļas 
nams Ādaži, SIA BJ Universāls, SIA MRK serviss, Zvēru 
fermai Lāč plēsis, Kuģītim Līgo, SIA Fazer maiznīcas, SIA 
Serviss Mūžība, SIA Lāčplēša piens, SIA Lāčplēša grauds.

„Jūs varat savu dzīves ceļu no tumša vērst par gaišu vai 
no negatīva – par pozitīvu. Ikreiz, kad koncentrējaties uz po-
zitīvo, jūs savā dzīvē ienesat vairāk gaismas, un, kā jūs zināt, 
gaisma padzen tumsu. Pateicība, mīlestība, labas domas, 
vārdi un darbi atnes gaismu un padzen tumsu. Piepildiet 
savu dzīvi ar pozitīvisma gaismu!”

/Secret/ 

Boksa paraugdemonstrējumi Lielvārdes pilsētas svētku laikā
Vasilijs Šeļepjonoks, bijušais smagsvars, sertificēts boksa treneris

28. jūlijā pie lielvārdes sporta halles katrs varēja 
atrast sev piemērotāko sporta veidu gan kā da-
lībnieks, gan kā skatītājs. savi piekritēji bija arī 
boksam – vienam no svarīgākajiem smagatlētikas 
sporta veidiem, - jo tieši uz klasiskā boksa bāzes ra-
dušies daudzie mūsdienu cīņas veidi. 

Lielvārdes pilsētas sporta svētkos piedalījās viesi no 
Rīgas boksa un kikboksa kluba „Golden Glory” (kluba 
prezidents un treneris Rolandas Mikalauskas; otrs tre-
neris Valērijs Mikalauskas) un „Profboksa kluba Jūrma-
la” (kluba prezidents un treneris Andrejs Antipovs). Šo 
klubu pārstāvji demonstrēja gan klasisko boksu, gan 
kikboksu, gan MMM paņēmienus. 

Lai klātesošie labāk saprastu improvizētajā ringā no-
tiekošo, vispirms tika rādīti un komentēti sitienu veidi. 

Tos demonstrēt palīdzēja gan viesi, gan arī vietējie spē-
ki – treneris Vasilijs Šeļepjonoks ar saviem audzēkņiem 
Reini Tilaku un Mihailu Gailīti, strādājot uz sitamajām 
plaukstām. Redzētais vēlreiz apliecināja to, ka lauztie 
deguni un sakropļotās sejas ir nevis boksera, bet nemā-
kuļa vai ielu kautiņu cienītāja vizītkarte. Īstu meistaru 
raksturo prasme sist un vēl lielāka prasme no sitiena 
izsargāties, kustēties viegli un graciozi. Atvadoties viesi 
teica atzinīgus vārdus par mūsu pilsētā notiekošajām 
Kokneša spēka spēlēm, es savukārt saku paldies par 
materiālo atbalstu Aleksandram Kozlovskim un Ainā-
ram Puķītim.

Ceru, ka ar pašvaldības palīdzību jaunajā sezonā 
Lielvārdē atkal darbu turpinās boksa sekcija, bet tas būs 
jau cita raksta temats.  

K U LT Ū R A  U N  S P O R T S

Laivu un jahtu parāde Daugavā.
Anitas Sakas foto.

Par uzvarētāju nominācijā «Lielvārdes Zive 2013» kļuva Elvis Kurpnieks.  
Māra Medeņa foto.

Ainara Puķīša foto.

Viduslaiku cīņas. Vitas Ozolas foto.Mopēdu un velosipēdu parāde. Vitas Ozolas foto.

Aizritējuši svētki pilsētai un lielvārdiešiem



NR. 10 (429) 2013. GADA 21. AUGUSTS I/II

5

Svētku diena grāmatai „Aizsaules dārzos”
Lilita Matvejeva

30.jūlijā ļaužu pārpilnajā dienas cen-
tra kamīnzālē svētku noskaņa. un kā 
nu ne – tikko no tipogrāfijas saņemta 
dzidras Bļodones sastādītā grāmata 
„aizsaules dārzos.” 

Pasākuma vadītāja un šīs grāmatas 
redaktore Rūta Koluža, turot rokās jauno 
grāmatu, par autori klātesošajiem teic, 
ka ir pilnīgi pārliecināta: šāda apjomīga 
darba tapšanā Dzidrai Bļodonei, kura ir 
bijusi iemīļota skolotāja un režisore, ilg-
gadēja darbiniece muzejā, kāzu dienās 
teikusi daudz jauku laimes vēlējumu 
neskaitāmiem jaunajiem pāriem, arī dzī-
ves skumjākajās dienās, izvadot pēdējā 
gaitā, atradusi pareizos vārdus aizgājēja 
tuvinieku mierināšanai, viņa pazīst un 
atceras tik daudzas lielvārdiešu ģimenes, 
ka uz šo uzdrīkstēšanos viņai ir bijušas 
visas tiesības un, kā pierādījās, šāds pro-

jekts autorei bija arī pa spēkam. Pēc gada 
saspringta darba, pierādot savas labās 
organizatores spējas, izmantojot izcilo 
atmiņu un stāstītājas talantu, iesaistot ne 
tikai daudzos palīgus, bet arī visu savu 
ģimeni, gala rezultātā ir tapusi kultūrvēs-
turiska grāmata kā dāvana mums – no-
vadniekiem, un arī sev – savā skaistajā 85 
gadu jubilejā.

Šīs grāmatas patieso vērtību, protams, 
izvērtēs laiks, bet apzinoties, ka 7 eksem-
plāri glabāsies arī Latvijas Nacionālās 
bibliotēkas krājumā, ceļ mūsu pašapziņu.

Tāpat kā grāmatu „Lielvārde laiku lo-
kos”, arī šo varēs izmantot ikviens, kuram 
būs nepieciešams iegūt informāciju par 
konkrētu cilvēku vai dzimtu, jo grāmatā ir 
enciklopēdiska rakstura ziņas, kas iepazīs-
tina ar vismaz pusotra tūkstoša novadnie-
kiem, kuri dzīvojuši kādreizējās Lielvārdes 
draudzes teritorijā (Lielvārdes, Lēdma-
nes, Jumpravas, Rembates un Ogresgala 
pagasti) un atdusas kādā no Lielvārdes 
novada (Lāčplēša, Lielvārdes Katoļu, 
Ozolleju, Jumpravas vai Lēdmanes) kap-
sētām. Tekstu papildina dažādu kapu 
zīmju, krustu, kapakmeņu un pieminekļu 
attēli. Par tiem jāpateicas fotogrāfiem: Li-
tai Lipskai, Mārim Medenim, Venerandai 
Trumekalnei, Viesturam Lasmanim. Visu 
bagātīgo materiālu veiksmīgi apvienojusi 
maketētāja Ieva Zarāne. Varam tikai ap-
jaust, cik lielu darbu, zināšanas, pacietību 
un precizitāti ir ieguldījusi Ieviņa un re-
daktore Rūta Koluža. Savukārt, mākslinie-
ce Baiba Lazdiņa perfekti uztvērusi Daces 
Klipas fotogrāfijas dvēseli, un tā tapis brī-
nišķīgs grāmatas vāks.

Rūta Koluža atceras, cik grūti bija 
pielikt punktu grāmatai, jo to papildināt 

vajadzētu vai ik dienu, tāda nu ir dzīve, 
taču ir iespēja uzskatīt, ka šī grāmata ir 
tikai sākums...

Redzot lielo atbalstītāju pulku, dzirdot 
viņu domas un vēlējumus, jūtot draugu, 
kaimiņu un visu novadnieku atbalstu, 
gribas novēlēt grāmatas radošajai ko-
mandai, neapstāties pie paveiktā, varbūt 
kādreiz ieraudzīsim arī grāmatas „Aizsau-
les dārzos” nākamos sējumus.

Viena no dāsnākajām ziedotājām 
Dzintra Briede, dāvājot ziedus autorei, 
teica viedus vārdus: „Jūs esat uzcēlusi 
pieminekli mūsu visu senčiem, par ko šo-
dien saku paldies!”

Pasākuma turpinājumā autore Dzid-
ra Bļodone pateicās Lielvārdes domei 
par lielā darba vērtējumu, kā arī visiem 
tiem gaišajiem cilvēkiem un iestādēm, 
kuri atsaucās viņas lūgumam palīdzēt, lai 

paspētu grāmatu izdot līdz šī gada Kapu 
svētkiem. 

Kopīgiem spēkiem tas arī izdevās!
Paldies daudzajiem labvēļiem, kuri ar 

savu artavu veicināja grāmatas izdošanu 
(pietrūka tikai 200 latu). Naudiņu ziedo-
juši: Ilze Galakrodziniece, Lauma Mede-
ne, Maruta Jēkabsone, Aivars Griņevičs, 
Leonīds Sietiņš, Jānis Salinieks, Māris 
Klips, Līga Lūse, Lāsma Krūmiņa, Līga un 
Aivars Zirnīši, Kļaviņu dzimta, Anastasija 
Neretniece, Līga Neretniece, Ilgonis Rags, 
Inese Krūmiņa, Vilnis Strazdiņš, Santa Lo-
čmele, Elza Podoļska, SIA «Lāčplēsis ZF», 
SIA «Māris & Co», SIA «Preco», SIA «Zo-
bārstu prakse Lielvārde», SIA «Lielvārdes 
meliorācija» un SIA «Lāčplēša piens».

Ar grāmatu varat iepazīties novada 
baznīcās, visās bibliotēkās un Andreja 
Pumpura Lielvārdes muzejā. 

NāC uN darBoJIEs  
kopā ar mums kultūras namā 
„lielvārde” 2013./2014. gada 

sezonā!
Uz pirmo tikšanos jaunajā sezonā aicina:

• deju kolektīvs „Pūpolītis” – vadītāja Iluta Mistre
9. septembrī
15.00 – 2.–3. klašu grupai
15.50 – 4.–5. klašu grupai
16.50 – 6.–8. klašu grupai
18.10 – 9.–12. klašu grupai

Nodarbības notiek pirmdienās un trešdienās
10. septembrī
17.00 – 3 un 4 gadus veciem bērniem
17.40 – 5 un 6 gadus veciem bērniem
18.20 – 1. klašu grupai

Nodarbības notiek otrdienās un ceturtdienās
12. septembrī plkst. 20.00 – Jauniešu grupai

• vidējās paaudzes deju kolektīvs „vēji” – vadītā-
ja Iluta Mistre

Ja esi atraktīvs, deju un dzīvi mīlošs, tad kolektīva jubi-
lejas gadā pievienojies VPDK„Vēji”! Īpaši tiek gaidīti vīri.

11. septembrī plkst. 20.00

• vokālā studija „Mikauši– vadītāja Baiba Klepere
9. septembrī plkst. 18.00 – pirmsskolas vecu-
ma grupām
10. septembrī plkst. 18.00 – skolas vecuma 
grupām

Kontaktinformācija: kultūras nams „Lielvārde”, 
tālr. 65053683; 29192564

Jumpravas kultūras nams atsāk sezonu
uzsākot jauno sezonu, aicinām visus lielvārdes no-
vada iedzīvotājus piedalīties un līdzdarboties Jum-
pravas kultūras dzīvē un pievienoties mūsu kupla-
jam pašdarbnieku pulciņam. Priecājamies, ka visu 
paaudžu kolektīvi pēc neliela pārtraukuma atkal 
pieskandinās Jumpravas kultūras namu!

Aizvadītajā sezonā Jumpravas pašdarbnieki priecē-
juši gan pagasta ļaudis, gan godam nesuši Jumpravas 
pagasta vārdu XXV Vispārējos latviešu Dziesmu un XV 
Deju svētkos.

 Sakām lielu paldies dalībniekiem un kolektīvu vadī-
tājiem par ziedoto laiku un enerģiju, piedaloties šajos 
nozīmīgajos latviešu tautas sadziedāšanās un sadejo-
šanās svētkos. Paldies par krāšņajiem koncertiem, de-
jām, dziesmām un neviltoto prieku! 

Jaunajā kultūras sezonā Lielvārdes novadā līdzās 
jau tradicionālajiem pasākumiem, iesaistot pašdarbī-
bas kolektīvus, vēlamies redzēt interesantu kultūras, 
mākslas un sporta pasākumu programmu, sadarbojo-
ties ar citām sporta, kultūras un sociālām pašvaldības, 
privātajām iestādēm, un uzņēmumiem. Aicinām ie-
dzīvotājus sekot kultūras norisēm Lielvārdes novadā, 
un pats galvenais – aicinām būt aktīviem un darboties 
līdzi, un lai prieks rada prieku!

Jumpravas kultūras nama Vidējas paaudzes deju ko-
lektīvs SAIME šoruden svin 30 gadu jubileju.

Jumpravas pagasts 2014. gadā atzīmēs 755 gadu 
jubileju.

Jumpravas kultūras nama pašdarbības kolektīvu pir-
mās tikšanās jau pavisam drīz:

3. septembrī plkst. 15.00 Jumpravas kultūras namā, 
Jumpravas SENIORU ANSAMBLIS aicina jaunus da-
lībniekus, jaunā vadītāja Sandra Spruča.

4. septembrī plkst. 14.00 Jumpravas kultūras namā, 
bērnu deju kolektīvs RĪTUPĪTE aicina pieteikties sko-
las vecuma bērnus 1.–8. kl., vadītāja Evita Tabure.

11. septembrī plkst. 17.00 Jumpravas kultūras namā, 
Jumpravas PŪTĒJU ORĶESTRIS aicina jaunus dalīb-
niekus, diriģents Pēteris Pētersons.

11. septembrī plkst. 17.00 Jumpravas bērnu dārzā „Zva-
niņš”, Pirmsskolas vecuma bērnu deju kolektīvs ZVA-
NIŅŠ aicina mazos dejotājus, vadītāja Alīna Ķeizere, 
koncertmeistars Raimonds Krieviņš.

12. septembrī plkst. 19.00 Jumpravas kultūras nams, 
JUMPRAVAS AMATIERTEĀTRIS aicina jaunus dalīb-
niekus, vadītāja Kristīne Klētniece-Sika.

16. septembrī plkst 20.00 Jumpravas kultūras namā, Fol-
kloras kopa LIEPU LAIPA aicina jaunus dalībniekus, 
vadītāja Vita Talla.

18. septembrī plkst. 19.00 Jumpravas kultūras namā, 
Jauniešu deju kolektīvs JUMPRAVIŅA aicina jaunus 
dalībniekus, vadītāja Aija Ērgle, koncertmeistars Rai-
monds Krieviņš.

18. septembrī plkst. 20.00 Jumpravas kultūras namā, 
Vidējās paaudzes deju kolektīvs SAIME, vadītāja Aija 
Ērgle, koncertmeistars Raimonds Krieviņš.

Jauktais koris JUMPRAVA uzņem jaunus dalībniekus 
diriģents Normunds Ķirsis

K U LT Ū R A

Māra Medeņa foto.



NR. 10 (429) 2013. GADA 21. AUGUSTS I/II

6

Labdarība – tā ir cilvēkmīlestība darbībā

lēdmanes pagasta pārvalde un lielvārdes nova-
da lēdmanes bāriņtiesa 2013. gada aprīļa mēnesī 
uzsāka ziedojuma vākšanas kampaņu, lai palīdzētu 
lēdmanes pagasta daudzbērnu leperu ģimenei, 
kura ir kļuvusi par ļoti negodīga cilvēka Mārtiņa 
dages un bankas as “ge Money Bank” upuri, kā 
rezultātā, izsolē tika izlikts vienīgais ģimenes īpa-
šums – dzīvoklis “lobeslīči” dz.5, rītarasas, lēdma-
nes pagasts, lielvārdes novads. 

Pirmā šī dzīvokļa izsole bija paredzēta 2013. gada 
27. maijā par izsoles cenu LVL 2000, un, lai apturētu Le-
peru ģimenes vienīgās pajumtes izsoli tika lūgta palī-
dzība Latvijas Televīzijas informatīvā raidījumam “Pano-
rāma”, kurā izsmeļošu un emocionālu sižetu par Leperu 
ģimenes nežēlīgo situāciju veidoja žurnāliste Zanda 
Ozola-Balode, kā arī tika veiktas pārrunas ar AS “Ge 
Money Bank”pārstāvjiem par to, ka tiks vākti ziedojumi, 
lai varētu nomaksāt minēto dzīvokļa izsoles summu un 
izsoli 2013. gada 27. maijā atceltu. Šobrīd Leperu ģime-
nes dzīvokļa izsole ir apturēta un jauns izsoles termiņš 
nav noteikts.

Sludinājumi par finansiālas palīdzības sniegšanu 
Leperu ģimenei tika ievietoti Lielvārdes novada pašval-
dības izdevumā “LIELVāRDES NOVADA ZIņAS” un Liel-
vārdes novada pašvaldības mājas lapā www.lielvarde.lv. 
Sadarbībā ar Lielvārdes Attīstības fondu tika atvērts 
ziedojuma konts ar norādi Jurim Leperim, un trīs mē-
nešu laikā izdevies savākt ziedojumus LVL 1145, par 
ko Lēdmanes pagasta pārvaldes, Lēdmanes bāriņtie-
sas un Jura Lepera ģimenes vārdā vēlos pateikt lielu 

paldies par atbalstu, sapratni un atsaucību visiem zie-
dotājiem un Latvijas televīzijas informatīvā raidījuma 
“Panorāma” veidotājiem, jo sevišķi žurnālistei Zandai 
Ozolai-Balodei.

Izprasot Jura Lepera piekrišanu šī raksta publicēša-
nai, lai pastāstītu, kā šobrīd viņam klājas un kā risinās 
Leperu ģimenes problēmas, Juris Lepers norādīja: “Man 
nav ko slēpt no sabiedrības, jo neesmu nevienu apza-
dzis, tikai esmu ticējis cilvēku godaprātam un taisnīgu-
mam šajā valstī. Es saprotu, ka viena negodīga cilvēka 
dēļ, kuru sastapu savā dzīvē, esmu spiests lūgt sabiedrī-
bas atbalstu, un par man par to ir liels kauns. Cilvēkiem, 
kuri mūsu ģimenei ir snieguši palīdzību, es visu mūžu 
jutīšos parādnieks, bet šie cilvēki ir atgriezuši man ti-
cību labajam un dod spēku saņemties un dzīvot tālāk, 
kā arī turos un nezaudēju optimismu savu bērnu dēļ, 
kuriem esmu vajadzīgs.”

2007. gada 7. oktobrī Leperu ģimene vērsās tie-
sā par naudas izkrāpšanu lielos apmēros, ka Mārtiņš 
Dage, izmantojot cilvēku uzticēšanos un solot uzcelt 
kuplajai Leperu ģimenei māju, dažu mēnešu laikā 
no bankas izņēma vairākus desmitus tūkstošus latu. 
2007. gada 16. novembrī tika uzsākts kriminālprocess 
pret Mārtiņu Dagi – par prettiesiski iegūtu un izšķēr-
dētu svešu mantu lielā apmērā, būdams persona, kurai 
šī manta uzticēta un, pēc vairākkārtīgi atliktām tiesas 
sēdēm, 2013. gada 3. aprīlī minētā krimināllieta tika iz-
skatīta Rīgas apgabaltiesas Krimināllietu tiesu kolēģijā, 
kur ar šīs tiesas spriedumu Mārtiņš Dage tika atzīsts par 
vainīgu par svešas mantas piesavināšanos lielos apmē-
ros, nodarot Jurim Leperim mantisku zaudējumu LVL 
27387 apmērā, bet vainīgais par šo spriedumu iesnie-
dzis apelācijas sūdzību un lietas izskatīšana apelācijas 
kārtībā paredzēta 2014. gada 4. martā. Neskatoties uz 
to, ka tiesvedība krimināllietā notiek, AS “GE Money 
Bank” izkrāptos naudas līdzekļus turpina piedzīt no 
Jura Lepera. 

Pēdējie seši Jura Lepera dzīves gadi pagājuši šīs kri-
mināllietas zīmē – tiesas pavēstes, tiesas sēdes, nemitī-
gi bankas brīdinājumi, tiesu izpildītāju pavēste, izsole, 
kurā tika atņemta visa ģimenei piederošā zeme, atkār-
tots tiesu izpildītāju brīdinājums, ka izsolē tiks atņemta 

arī ģimenes vienīgā pajumte. Visi šie notikumi atstājuši 
paliekošas sekas uz Jura Lepera veselību, kā rezultātā 
Juris Lepers no darba spējīga vīrieša un ģimenes ap-
gādnieka kļuvis par otrās grupas invalīdu, jo 2011. gadā 
pārcietis insultu un pavisam nesen 2013. gada 31. jūlijā 
gūžas operāciju.

Neskatoties uz Jura Lepera nopietnajām veselības 
problēmām, kas saistītas arī ar pārvietošanās grūtībām, 
2013. gada 7. augustā Juris Lepers ieradās uz pārrunām 
Rīgā ar AS “Ge Money Bank” pārstāvjiem, lai vienotos 
par turpmākajiem nosacījumiem saistībā ar Mārtiņa 
Dages izkrāptā kredīta atmaksu un iespēju ģimenei sa-
glabāt vienīgo pajumti. AS “Ge Money Bank”valde nolē-
musi, ja bankas kontā tiks ieskaitīta dzīvokļa “Lobeslīči” 
dz. 5, Rītarasas, Lēdmanes pagasts, Lielvārdes novads, 
izsoles summa LVL 2000, tad netiks izsludināta atkārto-
ta minētā dzīvokļa izsole un Leperu ģimene nezaudēs 
savu vienīgo īpašumu – dzīvokli, tiks noņemta ķīla un 
apgrūtinājumi no šī īpašuma, kā arī Jurim Leperim vēl 
jāsedz LVL 2000 bez procentu likmes piemērošanas, lai 
banka varētu dzēst visu kredīta parāda summu, un šo 
summu iespējams nosegt, noslēdzot līgumu, ka Juris 
Lepers maksā 80 mēnešus AS “Ge Money Bank” LVL 25 
katru mēnesi. 

Diemžēl iecerētais, ka no ziedojuma summas varēs 
nomaksāt Leperu ģimenes dzīvokļa izsoles summu LVL 
2000, nav piepildījies, jo nepieciešami vēl LVL 855. Bū-
sim vienoti, palicis vēl nedaudz, lai palīdzētu nelaimē 
nonākušai Leperu ģimenei un viņi nezaudētu vienīgo 
īpašumu– pajumti virs galvas, tāpēc ziedojumu kam-
paņa tiek turpināta, lai sasniegtu šī ziedojuma mērķi! 
Sagādāsim prieku Leperu ģimenei un emocionālu gan-
darījumu sev! Paldies labajiem cilvēkiem, kuri jau zie-
doja, kā arī jau iepriekš pateicos tiem cilvēkiem, kuri to 
vēl izdarīs! 

Pateicībā un cieņā 
Lēdmanes bāriņtiesas priekšsēdētāja Inese Zaporožeca 

Konta numurs ziedojumiem: 
Lielvārdes Attīstības fonds
Reģ. nr. 40008080019
Swedbank
Konta nr. LV60HABA0551035781267

Jumpravas kultūras nama jauna un enerģiska direktore
Ritvars Raits

Materiāls publicēts izdevumā „Ogres Vēstis Visiem” 
31. jūlijā, lielvārdes novada domes deputāti 

par Jumpravas kultūras nama direktori apstiprinā-
ja daci Nikolaisoni. 1. augustā, jaunā direktore jau 
bija savā darbavietā, kur «ovv» viņu sazvanīja, lai 
uzdotu dažus jautājumus.

Sarunā ar četru novadu laikrakstu Dace Nikolaisone 
pastāstīja, ka pati dzimusi un augusi Lielvārdē, lai gan 
var teikt, ka arī Jumprava viņai ir ļoti tuva – Daces vec-
tētiņš strādājis par Jumpravas stacijas priekšnieku. Bēr-
nībā viņa bieži viesojusies Jumpravā – sava vectētiņa 
un tēva mājā, tādēļ šī vieta viņai ir tuva un ļoti patīk. 
Šobrīd tēva mājā Jumpravā dzīvo un saimnieko Daces 
māsa. Tie, kuri darbojas izglītības jomā, noteikti pazīs-
tami ar Daces mammu Aiju Nikolaisoni, kura savā laikā 
strādāja Ogres rajona pašvaldības Izglītības pārvaldē 
par vecāko inspektori – inspicēja Ogres un Aizkraukles 
rajona skolas.

Konkursā uz Jumpravas kultūras nama direktora 
amata vietu pašvaldība kopumā saņēma četrus pie-
teikumus. Nav pārsteigums, ka par piemērotāko tika 
atzīta tieši Dace Nikolaisone, jo līdz šim gan visa viņas 
izglītība, gan arī profesionālā darbība bija vērsta uz 
kultūras druvas kopšanu. Jaunā kultūras nama direk-
tore atklāja, ka viņa pat divas reizes absolvējusi Latvi-
jas kultūras koledžu, iegūstot specialitāti gan kultūras 
tūrismā, gan kultūras menedžmentā. Pēc tam sekoja 

studijas Daugavpils Universitātē, kur jaunā lielvārdiete 
ieguva bakalaura grādu kā mākslas projektu vadītāja. 
Arī tagad Dace turpina studijas Daugavpilī, bet nu jau 
maģistrantūrā, kur apgūst starpkultūru komunikāci-
jas gudrības. Pirms darba Jumpravā Dace Nikolaisone 

strādāja Rīgas Kultūras un atpūtas centrā «Imanta» par 
projektu vadītāju. Viņas darba pieredzē jāieskaita arī 
žurnāls «36,6°C», kur Dace veica reklāmas konsultantes 
pienākumus.

Runājot par savu jauno darbavietu, direktore pa-
stāstīja, ka saimniecību līdz galam vēl neesot pieņē-
musi, tomēr jau iepazinusies ar to un konstatējusi, ka 
tā ir samērā labā stāvoklī. Kultūras nams ir labi uzturēts, 
varētu domāt par ēkas siltināšanu. Nedaudz sliktāk ir ar 
brīvdabas estrādi, kas ir ļoti jauka un piemērota pasā-
kumiem, tomēr pēdējā laikā nedaudz nolaista. Tur pra-
sītos vismaz kosmētiskais remonts, kā arī jādomā, ko 
darīt ar skatītāju soliem, jo laika zobs tos nav saudzējis. 
Katrā ziņā jaunajai kultūras nama direktorei ir padomā 
aktīvi darboties, lai Jumpravas estrāde atgūtu dzīvību. 
Tajā varētu rīkot pasākumus ne tikai jumpraviešiem, 
bet arī visam Lielvārdes novadam, kas zin’ – varbūt pat 
lielāka mēroga.

Viens no pirmajiem pasākumiem, kurā jumpravieši 
klātienē varēs iepazīties ar savas kultūras nama jauno 
direktori, paredzēts jau 17. augustā. Tas būs nakts ki-
noseanss, kas sāksies plkst. 21.30. Šis ir pilotprojekts, 
kura ietvaros visā Lielvārdes novadā tiks demonstrē-
tas brīvdabas kino izrādes. Jumpravā būs skatāma 
dokumentālā filma “Kapitālisms šķērsielā”. Cerams, ka 
bezmaksas filmu vakarā Jumpravā būs daudz apmek-
lētāju, kas nozīmēs, ka tādi kultūras pasākumi mums ir 
vajadzīgi! 

PAG A S T O S

Jumpravas kultūras nama jaunā direktore Dace Nikolaisone 31. jūlijā – 
uzreiz pēc savas apstiprināšanas amatā un ar Lielvārdes novada domes 
priekšsēdētāja Aivara Troskas dāvātajiem ziediem rokās.
Anitas Sakas foto.



NR. 10 (429) 2013. GADA 21. AUGUSTS I/II

7

No 26. augusta līdz 30. augustam
Darba laikā no plkst. 9.00 līdz 17.00
Dienas centrā, Ausekļa ielā 3, Lielvārdē 

TIKs IzsNIEgTas PārTIKas PaKas 
INforMāCIJa: 

Komplekts satur: pilnpiena pulveri – 0,4 kilogrami, makaronus – viens kilograms, 
tvaicētus rīsus – 0,4 kilogrami, griķus – 0,4 kilogrami, mannu – 0,5 kilogrami, augstā-
kā labuma kviešu miltus – 0,5 kilogrami un sautētu cūkgaļu – 0,25 kilogrami.

Pārtikas produktu komplektus var saņemt ģimenes vai atsevišķi dzīvojošās per-
sonas, kuras saskaņā ar normatīvajiem aktiem atzītas par trūcīgām, kā arī 
maznodrošinātās ģimenes un personas.

Personai ir tiesības saņemt pārtikas komplektu, uzrādot pašvaldības sociālā 
dienesta izsniegtu un produktu saņemšanas brīdī spēkā esošu izziņu.

Par iepriekšējiem mēnešiem pārtikas pakas netiek izsniegtas! 

Pateicība par palīdzību un rūpēm
Labdien! Gribu pastāstīt par cilvēkiem, kas man palīdzēja grūtā brīdī. Es ļoti nopietni saslimu, 

tādēļ ir grūti piecelties nogultas. Nonācu Aizkraukles slimnīcā, bet, kad mani pārveda mājās, mani 
apciemoja Jumpravas soc. darbiniece Marina. Viņa caur mobilo brigādi man noformēja aprūpētāju 
Līgu, kas sakopj māju vienreiz nedēļā. Paldies, Lielvārdes novada domei par atbalstu! 

Tā, kā esmu viena, tad vislielākā pateicība Līgai Ozolai no Rītupītes 4. Viņa divreiz dienā atnāk paskatīties, kas 
ar mani ir noticis. Līga pēc slimnīcas atnesa siltu ēdienu. Vienu dienu vēlu vakarā Līga pie manis atnāca ar siltu, 
tikko ceptu ābolmaizi. Pati jau vairs nevaru izcept. Kad biju slimnīcā, viņa baroja arī manu kaķi. Vēl pateicos Aupei 
Ligitai no Ratiņa mājām. Arī Ligita mani apciemo, katru dienu palīdz piecelties no gultas. Pateicos arī Kriškānei 
Irēnai no Baumaņu mājām un Rūtai Spuļģei no Ozolu 2 par paēdināšanu ar siltu ēdienu. Vēl mani apciemo Austra 
Putāne, kas strādāja par kasieri dzelzceļa stacijā. Austra palīdz sagādāt produktus no veikala. Arī Anna ar sunīti 
mani apciemo un palīdz. Lūk, tādi labi cilvēki dzīvo Jumpravā. Tās ir visas kaimiņienes. Vēl mani ir labs kaimiņš 
Uldis Mežsēta. Kamēr es ārstējos slimnīcā, viņš ar tehniku appļāva zāli ap māju, bet man ir apkopjama liela teri-
torija. Pavasarī sastrādāja pie mājas dārziņu. Liels paldies Uldim. 

Man ir 67 gadi. Ausma Ose.

L i e L V Ā R D e S  S O C i Ā L A j Ā  D i e N e S TĀ

S P O R T S

PAT e i C Ī B A

JAUNIE LIELVāRDIEŠI UZVAR  
starptautiskā turnīrā «Unihoc Riga Cup 2013»

Ritvars Raits
Materiāls publicēts izdevumā „Ogres Vēstis Visiem”

No 1. līdz 3.augustam Nacionālo Bruņoto spēku sporta kompleksā, rīgā, 
norisinājās pirmais starptautiskais florbola turnīrs «unihoc riga Cup». vecuma 
grupā u-14 par kausa ieguvēju kļuva komanda «lielvārde», kas turnīra laikā ne-
piedzīvoja nevienu zaudējumu.

Lai arī turnīrs bija starptautisks, tieši tajā vecuma grupā, kurā spēlēja Kaspara 
Kreimaņa trenētie lielvārdieši, nebija nevienas ārzemju komandas, tādēļ mūsu puiši 
savus spēkus varēja samērot tikai ar jau zināmiem pretiniekiem. Jau pirmajā spēlē 
«Lielvārde» bija pārliecinoši labāka par «Rīgas Raķetēm» – 9:0. Otrajā mačā ar 5:3 tika 
pārspēta komanda «Ķekavas Bulldogs». Turnīra otrajā dienā mūsu jaunajiem florbo-
listiem vēlreiz bija jātiekas ar tām pašām komandām. Šoreiz «Rīgas Raķetes» tika pār-
spētas ar 10:0, bet ķekavieši – ar 10:6. Turnīra pēdējā dienā bija paredzēta tikai fināl-
spēle, kurā lielvārdiešiem jau trešo reizi pretī stājās «Ķekavas Bulldogs». Arī izšķirošajā 
mačā mūsējie bija krietni pārāki, izcīnot uzvaru ar 6:3.

Par turnīra vērtīgāko spēlētāju tika atzīts «Lielvārdes» uzbrucējs Arvo Vītoliņš, bet 
simboliskajā izlasē iekļuva arī viņa komandas biedri – vārtsargs Endijs Gerasimovs, 
aizsargs Mariss Giņko, kā arī uzbrucējs Rūdis Žukelis. Vēl kausa ieguvēju sastāvā spē-
lēja Juris Sandis Jēgers, Matīss Pēteris Polis, Juris Tretjakovs, Toms Pļevoks, Agris La-
piņš, Dairis Trops, Valters Cīrulis, Dāvis Bogdanovs, Dēvids Gavrilovs, Uldis Dūniņš un 
Niks Blumfelds, kurš ar deviņiem punktiem bija rezultatīvākais «Lielvārdes» rindās.

Lielvārdes vīru komanda turnīrā «Unihoc Riga Cup 2013» nepiedalījās, bet pieci 
tās spēlētāji (Sandris Virsnītis, Artūrs Skadiņš, Toms Akmeņlauks, Toms Delviņš un 
Mikus Valpēters), kā arī ogrēnietis Kārlis Krastiņš bija pieaicināti palīgā elites grupas 
komandai turnīrā «Rīgas Raķetes». Mūsējie «Rīgas Raķetēs» spēlēja vadošo lomu un 

spēja sešu komandu konkurencē izcīnīti godalgoto 3. vietu. Rezultatīvākais no mū-
sējiem bija Artūrs Skadiņš ar pieciem punktiem, bet turnīra simboliskajā izlasē tika 
iekļauts uzbrucējs Toms Akmeņlauks. 

Nometne zaļā CEPurE atkal iepriecina mazos lielvārdiešus
Anda Dūniņa, Inguna Kaniņa,
Lielvārdes sociālā dienesta sociālās pedagoģes

arī šogad lielvārdes novada sociālā dienesta organizētajā un pašvaldības fi-
nansētajā nometnē „zaļā cepure” jūlija mēnesī 50 lielvārdes novada bērni guva 
prieku no kopā būšanas, radošām nodarbībām, ekskursijām, sportiskām akti-
vitātēm un spēlēm. Nu jau par tradīciju kļuvusi bērnu iesaistīšanās lielvārdes 
pilsētas sakopšanas darbos.

Šogad nometnes vadītāja Vita Saleniece-Šmaukstele, pedagogi Inguna Kaniņa 
un Anda Dūniņa, kopā ar bērniem iemācījās izgatavot konfekšu pušķus, uzzināja 
un klātienē vēroja, kā notiek maizes cepšana „Fazer” maizes ceptuvē Ogrē, ciemojās 
keramikas darbnīcā „Sproģi”, kur paši savām rokām izmēģināja māla trauku veidoša-
nu, devās ekskursijā uz „Lazdukalna” un Tērvetes dabas takām un darīja daudz citas 
interesantas lietas. Nometnes laikā bērni satika savus senos draugus, kā arī iepazina 
jaunus.

Paldies bērniem par nometnes iekšējās kārtības noteikumu ievērošanu, savlaicīgu 
ierašanos nometnē un draudzīgo attieksmi! Paldies bērnu vecākiem par labu bērnu 
audzināšanu! Paldies visiem, kas palīdzēja nometnes veiksmīgā norisē! 

Andas Dūniņas foto.

Pirmie «Unihoc Riga Cup» ieguvēji – U-14 vecuma grupas komandas «Lielvārde» florbolisti. Ritvara Raita foto.



NR. 10 (429) 2013. GADA 21. AUGUSTS I/II

8

10

sludINāJuMI:

Pērku vienistabas dzīvokli Lielvārdes centrā.  
Tālrunis 29116195 (Ruta)

Izīrēju mēbelētu istabu Lielvārdē netālu no stacijas. 
Tālrunis 65054347

Vajadzīga aukle/is – atbalsts 4 un 6 g.v. bērnu 
pieskatīšanai. Pienākumi – nogādāšana uz/no 
bērnudārza (Avotu iela, Lielvārde un atpakaļ), 

pieskatīšana darba dienās – atkarībā no vecāku 
darba grafika. Jānis 29173242

aTrasTs

Gadījumā, ja kāds ir pazaudējis kaut ko vērtīgu š.g. 
4. augustā ceļa posmā Lielvārde – NBS aviācijas bāze 

(militārais lidlauks), zvanīt pa tālruni 29137082.

lielvārdes pasta nodaļas darbinieki aicina 

Cienījamie privātmāju īpašnieki, lai atvieglotu darbu 
pastniekiem, lūdzu norādiet mājas numuru uz pasta 
kastītes. Ar cieņu, Lielvārdes pasta nodaļas darbinieki

SVEIcAM!

Mīļi sveicam
jūlijā Lielvārdes 

novadā reģistrētos 
jaundzimušos!

Lielvārdē: Marta, Daniels,
Estere Samanta, Miķelis,

Kate, Renārs,
Jumpravas pagastā: Evelīna,

Lēdmanes pagastā: Aleksandrs, Deniss,
Maksims,

Lielvārdes pagastā: Samanta

70. gadi

LIELVĀRDE
Klarers Laimon

Korotkeviča Marija
Namiķe Aija
Pokulis Jānis
Želve Maija

LIELVĀRDES PAG.
Kovaļova Vilma

JUMPRAVAS PAG.
Džona Olga

Savicka Antoņina

75. Gadi

LIELVĀRDE
Gavruševs Pjotrs

Priedīte Andris
Ranga Visvaldis

Seluškina Ināra Enrika
Sirmais Aleksandrs

LĒDMANES PAG.
Grintāls Ivars Jānis

80. Gadi

LIELVĀRDE
Apsītis Viktors
Gelte Melānija

Nikorjukins Valentīns
Zariņš Ojārs Jēkabs

LIELVĀRDES PAG.
Ozoliņa Aina

JUMPRAVAS PAG.
Kozlovska Zinaida
Šabalovska Ņina

85. Gadi
Lielvārde

Bugovičs Imants
Galkina Marija
Griķīte Marija

LIELVĀRDES PAG.
Grieze Olimpija

104. Gadi

LĒDMANES PAG.
Ekimane Viktorija

Paldies par jūsu mūža devumu! Vēlam stipru 
veselību un vēl ilgus, saulainus dzīves gadus!

Lielvārdes novada pašvaldības vārdā –
Lielvārdes novada domes priekšsēdētājs

Aivars Troska

JūlIJā No MuMs šķīrušIEs:

LIELVāRDES PILSēTA 
antonija Masāne, dzim. 1929.g.;
sofija Protase, dzim. 1910.g.;
Mirdza zigmunde, dzim. 1931.g.;
Maiga drulle, dzim. 1931.g.;
antonija vjatere, dzim. 1939.g.;

LēDMANES PAGASTS
leontīne rone, dzim.1921.g.;

© «LIELVĀRDES NOVADA ZIŅAS» Licence Nr. 0861.
Redaktore Beata Kempele

(tālrunis 29244813, e-pasts: lz@lielvarde.lv)
LNZ augusta I/II numuru sagatavoja Anita Saka

Pārpublicējot materiālus,
atsauce uz «LIELVāRDES NOVADA ZIņāM» obligāta.

Sagatavo un iespieddarbus nodrošina SIA «Mcābols poligrāfija».
Tirāža 4270 eksemplāri.

PasāKuMI lIElvārdĒ

28.08 plkst. 10.00-13.00 doNoru dIENa

31.08 plkst. 21.00 Rembates parkā „Spīdalas saliņā”

Projekta ”Brīvdabas seanss Lielvārdes novadā” ietva-
ros BrīvdaBas KINo m/f „sapņu komanda” 

(Neatbilstošu laika apstākļu dēļ,  
kino seanss var tikt atcelts)

01.09 plkst. 18:00 zINīBu dIENas KoNCErTs 
Lielvārdes mūzikas skolā

02.09 plkst. 12:00 
Krāsains uzvedums lieliem un maziem  

„oraNžā MāJa”

Lielvārdes novada skolu pirmklasniekiem ieeja ar 
ielūgumiem, pārējiem Ls 1,-

03.09 plkst. 13:00 Lielvārdes teātra pirmajiem 
leģendārajiem režisoriem veltīta  

aTMIņu PĒCPusdIENa

ar 3. septembri atsāksies Dzidras Bļodones vadītās 
aTMIņu PĒCPusdIENas lIElvārdEs dIENas 

aPrūPEs CENTrā. Šajā reizē Atmiņu pēcpusdiena 
būs veltīta lielvārdes teātra pirmajiem 

leģendārajiem režisoriem: rembatietim Kārlim 
Bankovičam, Kārlim Birkmanim, Alvīnei Grīnbergai, 
skolotājam Fricim Ginteram un Veronikai un Jānim 

Irbēm. atmiņu pēcpusdienā ciemosies friča 
gintera mazmeita Maija Ģībiete.

PasāKuMI JuMPravā 

1. septembrī plkst. 16.00
Jumpravas kultūras namā

zinību dienas pasākums -
rīgas leļļu teātra izrāde „sprīdītis”

Ieeja: Ls 0.70
Bērniem līdz 3 gadu vecumam ieeja bez maksas

7. septembrī visas dienas garumā 

Jumpravas vidusskolas stadionā
Jumpravas olimpiskās spēles 2013
atklāšanas ceremonija plkst. 12.00

27. septembrī plkst. 12.00

lielvārdes novada veco ļaužu diena
Visi laipni aicināti Jumpravā 

PasāKuMI lĒdMaNĒ

31. augustā plkst. 15:00

Kapu svētki Lēdmanes kapos

lIElvārdEs Novada sPorTa CENTrs

Lielvārdes novada sporta centrs sadarbībā ar 
Lielvārdes novada pašvaldību, skolu vadību un 
Lielvārdes novada sporta un kultūras attīstības  

fonda finansiālu atbalstu organizē 
lielvārdes novada BasKETBola Kausa IzCīņu 

sākot no 2013. gada oktobra mēneša, vienu reizi 
mēnesī Lielvārdes novada sporta bāzēs (LNSC, 
Lielvārdes pamatskolā, Lēdmanes pamatskolā, 

Jumpravas vidusskolā). 
 Komandā var tikt ietverti 10 spēlētāji. Sacensību 

dalībniekiem jābūt vienādas krāsas  
formas krekliem ar numuru.

 Pieteikšanās līdz 30. septembrim plkst. 21.00
Kontaktinformācija: t. 29180320,  

e-pasts: ainars.pukitis@apollo.lv
Sacensību nolikumu un pieteikuma anketu meklēt 

www.lielvarde.lv

 aICINa darBā

sIa “vidlatauto” aicina darbā -  
auToBusa vadīTāJu.

PRASĪBAS: 

Ja Jums ir „D” kategorijas autovadītāja apliecība un 
95. kods, kā arī ir valsts valodas (latviešu valodas) 

zināšanas vismaz vidējā līmenī (2A, 2B, B1, B2), mēs 
Jums varam piedāvāt darbu augošā  

un stabila uzņēmumā, kurā par darbinieku tiek 
veiktas visas sociālas iemaksas.

Piedāvātais darbs ir skolēnu pārvadājumi,  
darbs no pirmdienas līdz piektdienai.

Intereses gadījumā zvaniet  Inesei Muižniecei,  
tālrunis: 22086871.

LieLvārdes
AmAtnieku centrā
ausekļa ielā 5B,  
lielvārdē

radošās darBNīCas PIEaugušaJIEM
KEraMIKas darBNīCa

26., 27., 28. un 29. augustā, plkst.17.30.
30. un 31. augustā cepļa kurināšana.

1. septembrī plkst. 11.00 cepļa atvēršana.
Pieteikties pa tālruni 29399761 (Inga)

roTu darINāšaNa No PolIMĒra Masas
23. un 30. augustā, plkst.14.00–15.00

Pieteikties pa tālruni 29408655 (Aiga)
Dalības maksa (iekļauti darba materiāli) Ls2,00

radošās darBNīCas BĒrNIEM uN JauNIEšIEM
florIsTIKa 

20. un 27. augustā, plkst.16.00–17.00
Pieteikties pa tālruni 26119892 (Ruta)

Dalības maksa (iekļauti darba materiāli) Ls 2,00

„NāC uN KoPā radīsIM sKaIsTas lIETas!”
(mezglošana, pīšana, dekupāža,  

u.c. radošo darbiņu tehnikas)
21. un 28. augustā

plkst. 14.00–16.00 (Ruta);  
plkst. 16.00–18.00. (Sandra). 

Pieteikties pa tālruni 26119892 (Ruta); 26412957 (Sandra).
Dalības maksa (iekļauti darba materiāli) Ls 2,00

vEIdošaNa No „fIMo” Masas 
23. un 30. augustā, plkst.15.00–16.00

Pieteikties pa tālruni 29408655(Aiga)
Dalības maksa (iekļauti darba materiāli) Ls 2,00

Kultūras nams „Lielvārde”  
aicina darbā  

skaņu un gaismu speciālistu.
Pieteikuma dokumentus – Motivācijas vēstuli un 

dzīves aprakstu (CV) lūdzam sūtīt vai iesniegt 
kultūras namā „Lielvārde”, Parka iela 3,  

Lielvārde LV 5070,  
līdz 2013. gada 1. septembrim.

Informācijai: knl@inbox.lv,  
tālrunis 29216548

Pirmsskolas izglītības iestāde  
“Pūt Vējiņi”  

aicina darbā  
sertificētu medmāsu un  

Pirmsskolas izglītības skolotāju
CV un motivācijas vēstuli lūgums sūtīt uz e-pasta adresi: 

ilze_mazitane@lielvarde.lv  
vai iesniegt personiski VPII „Pūt Vējiņi” vadītājai  

līdz š.g. 16. septembrim.

Iepriekšēja pieredze bērnudārzā  
tiks uzskatīta par priekšrocību.

Tālrunis uzziņām: 26108331(Ilze Mazitāne)


